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17-02-2021 

Legeplads. 

Forslag til brug af den byggegrund der er blevet udvalgt til kvarterets have: vi vil meget gerne foreslå, at der 
etableres en legeplads, da der på Nørreballe er ved at være mange helt små børn, og flere på vej. Dette 
gælder bådd hos de allerede eksisterende beboere og hos de der har købt grund for nylig. Der er ligeledes 
også en del børn i de små skoleklasser. 

Vi mener derfor, at det vil give rigtig god mening med et område til alle aldre - evt. legeplads til de mindre 
børn, fodboldbane til de større, og et skur eller lignende til de voksne, så det kan blive et samlingssted på 
Nørreballe. 

Der er ganske vist en legeplads på nordentoften, men den er der desværre ikke meget ved og i takt med at 
der skal udstykkes endnu flere byggegrunde på Nørreballe, så synes vi steder fortjener sin egen legeplads. 

Indsendt af Daniel Lund 
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24-02-2021 

Indsigelse – Tillæg nr. 1. til lokalplan nr. B-108 

Indsendt af Peter Bak-Nielsen 

Vedhæftet fil 

  



Indsigelse – Tillæg nr. 1. til lokalplan nr. B-108 
  
På vejende af grundejerforeningen Nørreballe, vil vi gerne gøre følgende indsigelse til §8 gældende. 
  
Vi ønsker ikke at overtage legepladsen, samt forestå for den løbende vedligeholdelse heraf.  
 
Legepladsen er etableret af grundejerforeningen på Nordentoften og som bekendt er tæt på Nordentoftens 
naturlige område. Grundejerforeningen på Nordentoften har både ydet stor frivillig arbejdskraft, betalt alle 
omkostninger, bestemt indretning af denne, samt indhentet byggetilladelse og bygget fælleshus (kun for 
Nordentoften) på arealet.  
  
Jf. tillæg ser det ud til, at grundejerforeningen Nørreballe skal overtage vedligeholdelses af legepladsen – 
herunder det juridiske ansvar, samt afholde udgift til forsikring og lovpligtig eftersyn. 
 
Set fra Nørreballe Grundejerforening må arealet gerne tilhøre Grundejerforeningen Nordentoften og være 
til rådighed for beboerne i lokalplanområde B - 108  
  
I forhold til etablering af fælles friarealer / ”mindre kvartershaver” af de 3 områder, (IIIa + IIIb + IIIb) ønskes 
Viborg kommunes engagement væsentlig uddybning i lokal planen. 
 

På vejende af Grundejerforening Nørreballe 

Peter Bak-Nielsen 
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26-02-2021 

Tillæg nr. 1 til Lokalplan B-108 

Indsendt af Michael Selch Laursen 

Vedhæftet fil 



Tillæg nr. 1 til Lokalplan B-108   Skals 25-02-2021 

 

VI vil gerne opfordre til at man i tekst omkring Vedligeholdelse af Legeplads 

Skal stå at både grundejerforeningen Nørreballe samt Nordentoften stå med ansvar 

Samt for vedligeholdelse af legepladsen 

Derudover skal der stå at eksisterende legeredskaber og bygninger bibeholdes 

På legepladsen. 

 

Med venlig hilsen 

 

Grundejerforeningen Nordentoften 

v/formand  Michael  Selch Laursen 

Nordentoften77 

8832  skals 

52100152 

 


